
 

%www©kaL/tooo/CZQ

Smlouva č. 270810/S o zajištění záručního a pozáručního

servisu frankovacích Strojů a služeb kreditovacího Centra pro

frankovací stroje Neopost a obálkovací stroje Neopost

  

uzavřená podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku č. 513/1991

Sb., ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

Dodavatel: EVROFIN Int. spol. s r. o. ,

se sídlem: Sienkiewiczova 2, 400 11 Ustí nad Labem

IC:V 49098934

DIC: CZ49098934

bankovní spojení: 264 0810/ 0300 ESOB, a.s.

zastoupený: _jednatelem společnosti

(dále jen dodavatel)

Uživatel: ČR— Českáspráva sociálního zabezpečení,

_ pracoviště Ústí nad Labem

se sídlem: Ústí nad Labem, Revoluční 3289/15, PSČ 400 01

IC: IČ 00006963

bankovní spojení: 10006——77920411/0710

zastoupený: lIng. Zuzanou KrupiEkovou, ředitelkou pracoviště

adresa pro písemný styk: Pracoviště České správy sociálního zabezpečení

Frýdlantská 1399/20, 460 31 Liberec 1

dále jen uživatel)

1. Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy č. 270810/S (dále jen smlouva) jsou níže uvedené služby

výhradního dodavatele frankovacích a obálk0vacích strojů Neopost včetně vah:

1.1 Provádění záručního a pozáručního servisu frankovacích a obálkovacích

strojů Neopost vč. vah a příslušenství (seznam — viz příloha č. 1 této

smlouvy), a to za podmínek sjednaných touto smlouvou.

1.2 Služby kreditovacího centra pro dálkové kreditování v systému Credifon, a

to za roční paušální poplatek (viz čl. .8 této smlouvy)

Výrobní čísla strojů: viz příloha č. 1 tétosmlouvy

Záruční lhůta frankovacího stroje: 24 měsíců

Záruční lhůta obálkovacího stroje: 24 měsíců '

„Záruční lhůta váhy: 24 měsíců

Umístění zařízení: viz příloha č. 1 této smlouvy

2. Záruční podmínky

2.1 Dodavatel zajistí po dobu trvání záruky uživateli bezplatně všechny

náhradní díly, které nelze považovat za spotřební materiál a garantuje

< nezávadnost výrobku po dobu trvání záruky.

2.2 : Dodavatel se zavazuje provádětzáruční servis do jednoho pracovního dne

od dne řádného ohlášení poruchy /viz čl. 3. odst. 3.1 písm. c) této smlouvy/

v místě instalace zařízení, pokud uživatel nestanoví jinak.

_1_



 

2.3 V případě poruchy stroje, kterou nebude možné odstranit do jednoho

pracovního dne od dne řádného ohlášení poruchy v místě instalace zařízení,

nebo která si vyžádá nutnost dílenské opravy, zapůjčí dodavatel uživateli

srovnatelný frankovací stroj. Zapůjčení náhradního frankovacího stroje je

v době záruky bezplatnou službou dodavatele, po skončení záruční lhůty se

zapůjčení účtuje dle platného ceníku prací, služeb a náhradních dílů, které

lze považovat za spotřební materiál — viz čl. č. 8 této smlouvy.

2.4 Záruka zaniká v případě, že:

a) výrobek se nepoužívá stanoveným způsobem nebo v rozporu s návodem

k použití stroje, .

b) o výrobek nebylo uživatelem řádně pečováno, zejména byl umístěn vjiném

místě, než o kterém byl informován dodavatel, uživatel prováděl na stroji

údržbu nebo obsluhu v rozporu s návodem k použití,

c) na výrobku byly uživatelem provedeny neodborné změny, opravy nebo zásah,

d) dodavatel připojil stroj na napájení v rozporu s návodem k obsluze,

e)_ došlo ke zničení výrobku třetí osobou či vyšší mocí,

f) : uživatel nepoužívá originální náhradní díly NEOPOST.

2.5 Záruční doba strojů, jakož i jejich dílů, počíná běžet ode dne jejich instalace.

2.6 Záruční doba neběží po dobu, po kterou uživatel nemůže užívat stroje pro

jejich vady, za které odpovídá dodavatel.

3. Závazky uživatele

3.1 Uživatel je povinen:

a) Informovat dodavatele o změně umístění strojů.

b) Zajistit přístup pověřenému pracovníkovi dodavatele do prostor, v nichž dojde

k servisu zařízení.

c) Neprodleně ohlásit závadu prostřednictvím faxové nebo e-mailové zprávy na

adresu servisního oddělení dodavatele:

EVROFIN Int. spol. s r.o.

Servisní oddělení

Sienkiewiczova 2

400 11 Ustí nad Labem fax:

nebo na e—mail adresu:

cl) Používat pouze originální náhradní díly NEOPOST.

4. Odpovědnost za škodu

4.1 Zjistí-li uživatel, že dodavatel provádí servisní služby, údržbu, popř. dodává

potřebný materiál vrozporu se svými povinnostmi, je uživatel oprávněn

, požadovat, aby dodavatel na vlastní náklady odstranil vady vzniklé vadným

prováděním servisu a údržby a servisní služby a údržbu prováděl řádným

způsobem. Jestliže tak dodavatel neučiní ani vpřiměřené lhůtě ktomu

poskytnuté, je uživatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu zceny služby

nebo odstoupit od této smlouvy. Tím není dotčeno právo uživatele na náhradu

škody.

4.2 Dodavatel odpovídá za vady:

- které mají stroje po provedení servisní služby nebo údržby, jestliže byly

způsobeny porušením jeho povinností,

-2-



 

- týkající se vlastností strojů nebo jejich dílů, které měly mít, aby byly

v dobrém provozuschopném stavu,

- za vady jím dodaného spotřebního materiálu.

5. Pravidelné prohlídky

5.1 Dodavatel a uživatel se dohodli, že na uvedeném zařízení bude dodavatel

provádět pravidelné roční prohlídky a údržbu dle doporučení výrobce, a to i

během záruky bez předchozího iniciování uživatelem, ale s jeho souhlasem.

5.2 Periodicita: _

Frankovací stroj: jednou ročně (včetně příslušenství)

Obálkovací stroj: 1 x ročně

Váha: jednou ročně společně s frankovacím strojem

5.3. Cena pravidelných prohlídek — viz Příloha č. 1 této smlouvy (seznam strojů,

termín prohlídky, cena prohlídky)

Vceně pravidelné prohlídky je zahrnuta práce technika. Vceně pravidelné

prohlídky není zahrnuta cena náhradních dílů, které lze považovat za spotřební

materiál — viz čl. 8 této smlouvy.

6. Pozáruční servis

6.1 Dnem skončení záruky je dodavatel povinen zajistit pozáruční servis do

jednoho pracovního dne ode dne nahlášení poruchy.

6.2 Pozáruční servis bude účtován dle ceníku prací a služeb — viz čl.8 této smlouvy.

7. Platební podmínky

7.1 Dodavatel bude fakturovat provedené servisní práce a dodaný materiál

souhrnně po provedení servisního zásahu na základě potvrzených servisních
0 I . v r

protokolu — cenik VIZ cl. 8 teto smlouvy.

7.2 Vpřípadě servisního zásahu vmístě instalace stroje se uživatel zavazuje

uhradit cestovní náklady (dopravné) —- ceník viz čl. 8 této smlouvy. V případě,

že uživatel doručí zaříZení na adresu servisního oddělení, nebudou mu

účtovány náklady na dopravu.

7.3 V případě závady vzniklé vinou uživatele, nebo v případě pozáručního servisu,

budou celkové náklady na opravu uživateli účtovány podle ceníku prací a

služeb, uvedeného včl. 8 této smlouvy. Cena za opravu bude doložena

servisním protokolem, jehož kopie bude přiložena k faktuře.

7.4 Uživatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku na účet dodavatele

nejpozději do 21 dnů ode dne doručení faktury dodavatelem. Uhrazením

faktury se rozumí připsání příslušné částky na bankovní konto dodavatele.

Vpřípadě, že uživatel neuhradí sjednanou částku v termínu dle splatnosti„

ačkoliv faktura byla vyhotovena řádně a vsou|adu stouto smlouvou,

ujednávají obě strany úrok z prodlení dle předpisů práva občanského.

' 7.5 Na faktuře budou rozepsány jednotlivé služby v souladu s čl. 8 této smlouvy a

pro každé územní pracoviště zvlášť.



8. Ceník servisních prací- mimozáruční servis

Sazba za 1 hod. servisní práce (obálkovací a frankovacístroj) - viz příloha č. 1

Sazba za dopravné (obálkovací a frankovací stroj) — viz příloha č. 1

Pravidelná prohlídka — sazba pro frankovací stroje - viz příloha č. 1

Pravidelná prohlídka - sazba pro obálk0vací stroje - viz příloha č. 1

Sazba služeb kredit0vacího centra za nastavení výplatného: 2 900,-Kč bez DPH/rok

K uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši dané platnou právní úpravou.

Pokud dojde ke změně cen prací a služeb, _bude uživatel dodavatelem o této změně

informován. Po odsouhlasení nové ceny dojde ke změně ceny formou písemného

dodatku k této smlouvě.

9. Závěrečná ustanovení

9.1.

9.2"

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

 

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

obchodního zákoníku, zejména ustanoveními o kupní smlouvě a smlouvě o

dílo.

Práva a závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní

nástupce obou smluvních stran.

Veškeré změny této smlouvy je možné učinit pouze formou písemného

dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou; platnosti a účinnosti nabývá

dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu může kterékoliv ze smluvních stran vypovědět, ,a to i bez

udání důvodu. Platnost a účinnost smlouvy skončí uplynutím výpovědní

lhůty, které činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, Vněmž byla písemná výpověď doručena druhé

smluvní straně. -

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících platnost

originálu, přičemž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

'b'/í) V Ústí nad Labem dne: 2. září 2010

   
Ing. Zuzana Kr

Evrofin Int. spol. s r. o. Prac0viště České správy s iálního zabezpečení ,

a EVROFIN

EVROFIN Int., spol. s, r.o.

Sienkiewšfzova 2/ 4.00 11 Ustí n. L.

 

česaná spam. socmnino zaaezpztsui

Pracoviště ČSSI Ústí nad Labem

W Revoluční 3289/15

400 01 Ústína L

 

      
mě - CZ45398934 1

 



 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 270810/S o zajištění záručního a pozáručního servisu

frankovacích strojů a služeb kreditovacího centra pro

Neopost Yn

frankovací a obálkovací stroje

 

Čssz ústecký kraj
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

umístění . výrobní sazby servisní . . , bezplatné
stroje typ strOJe číslo kreditování ráce dopravne profylaxe datum Instalace zaruka kreditování

„ IJ 50AF .

Ceská Lípa ' Mailtec 4000239 2900,-/rok 500,-/hod 9,-/km 2900; 8.7.2009 24 24 měsíců

5kg

24 měsíců

Jablonec nad nebo

Nisou DS 70 09DW5925 600,-/h0d 9,—/km 3600,— 8.7.2009 1 152 000

cyklů

Děčín IJ 45AF 3500150 2900,-/r0k 500,-/h0d 6,-/km 2000; 23.9.2005 24

Chomutov IJ 50AF 4000151 2900,—/rvokr 500,-/h0d 9,—/km 3900; 13.12.2007 24 48 měsíců

i352)?“ “ad IJ 45AF 3500159 2900,—/rok 500,-/hod 6,-/km 2000,- 27.9.2005 24

Most IJ 50AF 4000115 2900;/r0k 500,-/h0d 9,-/km 3900; 14.12.2007 24 48 měsíců

IJ 50AF

Litoměřice Mailtec 4000241 2900,—/rok 500,-/hod 9,-/km 2900; 8.7.2009 24 24 měsíců

5kg

Louny IJ 45AF 3500158 2900,—/r0k \ 500,-/h0d 6;/km 2000; 23.9.2005 24

Semily IJ 50AF 4000109 2900,—/rok 500,-/h0d 9,-/km 3900; 13.12.2007 24 48 měsíců

Teplice IJ 45AF 3500269 2900,-/r0k 500;/h0d 6,-/km 2000; 23.9.2005 24

Liberec IJ45AF 3500267 2900;/rok 500,-/h0d 6,-/km 2000; 22.9.2005 24

BŠŠZL IJSOAF 4000118 2900,—/rok 500,7/hod 9,-/km 3900,— 14.12.2007 24 48 měsíců
 


